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NUMERO DE CONTRATO EN LA DEPENDENCIA O ENTIDAD 

DEL OBJETO: NOMBRE DE LA ENTIDAD QUE RECIBE 

ACTA DE ENTREGA RECEPCION 

IAISI I I PIOINIAITIUIXI-IGIOI I I-1 Ol Pl-18) - 1 2 1 31 
u ll 

NUMERO 

ECO N O MICO 
TOTAL 

RECEPCION, 
0 

33 IADMINISTRACION DEL SISTEMA PORTUARIO NACIONAL TUXPAN, S.A. DE C.V. 1 1 1 1 J ':IIA JC 
PARCIAL Q 

NOMBRE DEL 

-. 35 

CONTRATISTA QUE ENTREGA ICONSTRUCTORA GALEPSA S.A.DE C.V.
___ l l l 1 1 l l l JI il 

11. DE LA INFORMACION BASICA INICIAL 

DIRECCION O UNIDAD ENCARGADA DE LA OBRA 1 GERENCIA DE OPERACIONES E INGENIERIA 1 
OBJETO DEL CONTRATO: "REHABILITACIÓN DEL SISTEMA ELÉCTRICO PARA EL POSICIONAMIENTO DE UN EQUIPO DE RAYOS "X" (SISTEMA DE ESCANEO P6011) PARA LA VERIFICACIÓN VEHICULAR POR LA RUTA FISCAL DE LA ADUANA EN El PUERTO DE 

TUXPAN, VERACRUZ" 

ENTIDAD FEDERATIVA DONDE SE LOCALIZAN LOS TRABAJOS 1 VERACRUZ 1 CLAVE l,;l.!J 
111. A N T E C E D E N T E  S 

NUMERO DEL OFICIO DE AUT. INVERSION S.P.P. l R !E le tu IR ls lo ls 1 IP IR lo IP h lo ls 1 DE FECHA 1 1 1 1 1 1 1 MODALIDAD DE LA ADJUDICACION � 
NUMERO DE CONCURSO 

AC ti C:d Z1 �- �7 �u ... -
[ L 1 0 1 - 11 1 3 1 • 1 J 121 X 1 • 1 O 11 1 3 1 l 12 1 X 1 O 1 O 12 1 -1 N 1 - 11 1 6 1 - 12 1 O 12 1 3 1 FECHA ADJUDICACION 

•• a6 
l1 1 1 1 O 1 8 1 2 1 31 FECHA CONTRATO ORIGINAL 

87 88 89 9u ,� ,� 
FECHA INICIACION SEGUN PRIMER CONTRATO QUE SE RECIBE [ 1l Bl 0 1 Bl21 3 I FECHA TERMINACION SEGUN UlTIMO CONTRATO [ 3 l 1 11 I O I 2 Ill 
FECHA REALINICIACION 11�21 81 o 1 8 1 2 I1�J 

n roa 
FECHA REAl TERMINACION 1 1 1 811111213 1 118 123 

xu• 111 

111s lolal2 131 
93 9� 95 96 97 98 

IV. DESCRIPCION DE lOS TRABAJOS QUE SE ENTREGAN: 

los trabajos consisten en habilitar un túnel de revisión no intrusiva (rayos X> la operaoón de este se construirá e instalará un banco de duetos. colocación de cableado 1/0 AWG XLP. y cable de 1/0 AWG, reubicación de 

transformadores de 500 kva y de 112 S kva. para no obstruir las operaciones del túnel de rev1sión Hrayos x
·

. colocación de transformadores de 7� kva de 480 volts y 112 S KVA de 220 volts. colocación de malla 

ciclónica para la delimitación del acceso a .. los rayos x� con el área confinada. y colocación de 1 tableros eléctricos de FAlOOSMX SQUARE ·o· gabinete de 3 polos de sobreponer FAlOOSMX con pastilla tcrmomagnética 
de 100 ampers para energizar equipo de rayos "x

" de RAPISCAN. 

V. DESCRIPCION DE LAS MODIFICACIONES 

� 
126 127 

11 NUMERO FECHA NUMERO FECHA 
COMUNICACIONES DE MODIFICACIONES A LA S. P.P. 1 1 1 1 1 ! 1 1 ! 1 1 1 1 11 1 1 1 ! 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ! 1 1 

VI. DE LAS GARANTIAS 

FIANZA NUMERO 

1 2823689 1 
l 2823683 1 
l 2823683 1 
1 2866919 1 

u n u 21 1a JI 38 43 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ! 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 41.4 S3 54 SSJ 60 69 1 1 1 1 1 ! 1 JO 15 

IMPORTE DE FECHA 

l 1 11 1 o 1 o 1 8 l sl 4 1 o l1 1 o 1 l 15-08-2023 l 16 86 

1 1 1 1 S 1 7 1 9 161 21 O !11 41 [ 15-08-2023 1 
87 97 

1 1 1 1 5 1 7 l 9 1 612 1 o l 71 � l 1 27-10-2023 1 

1 1 1 1 21 8 1 9 1 8 11 1 o 1 31 71 1 12-12-2023 1 
9� 108 

VIGENCIA 

COMPAÑIA AFIANZADORA DE A 

1 SOFIMEX, INSTITUCION DE GARANTIAS, S.A 1 1 15/08/2023 1 [ 18/11/2023 1 

1 SOFIMEX, INSTITUCION DE GARANTIAS, S.A 1 1 15/08/2023 1 1 31/10/2023 1 

1 SOFIMEX, 1NSTITUCION DE GARANTIAS, S.A 1 [ 31/10/2023 1 1 1B/11/2023 1 

SOFlMEX,INSTITUCION DE GARANTIAS. S.A 1 12/12/2023 1 

� 

DE ANTICIPO 

DE CUMPLIMIENTO 

ENDOSO DE CUMPLIMIENTO 

DE VICIOS OCULTOS 
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OTRAS GARANTIAS 
IMPORTE! 

10!1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 illi 1 1 
VIl. OE LA LIQUIOACION 

IMPORTE CONTRATO ORIGINAL NUM. 

EST. 

1 u 1 121 sl9)"":oJ.t 1 o 1 31711�1 � 
� 
� 
103 1041 

� 
LLJ 
LLJ 
LLJ 1 
LLJ 1 

FECHA 

06/09/2023 1 
06/10/2023 1 
06/11/2023 1 
22/11/2023 1 

1 
1 

OE 

J 1lsl 1 loJsl/1213 1 lS lO 

¡o111 1 jOI9 '12131 
1o11ltl1lo 112121 
lOS 110 
IOI11tl111 112131 
1 1 1 1 1 1 1 1 
1 1 1 1 1 1 1 1 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 

1 1 1 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 Ll J 
AMPLIACIONES fJ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 �1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 lA u 7J Ji 

� 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 �1 J 1 1 1 1 1 1 1 1 1 67 )1 ao 15 

IMPORTE TOTAL CONTRATADO 

1 1 121 s191 s J11 o i 3 J7121 SALDO POR CANCELAR 1 1 1 1 1 1 1 1 1 65 IS 16 

C O N C EP T O  

A 

I JI11ols 2 1 31 
31 36 

f3jOfOI9 2[31 
j3j1lliO 213 1 
111 116 
lliBI1Il 21 31 
¡ 1 1 1 1 1 
1 1 1 1 1 1 
1 1 1 1 1 1 
1 1 1 1 1 1 

1 1 1 1 JJ 1 1 38 1 

1 '' 1 1 1 1 1 01 
1 

1 1 s l4 1 s l ii 

1 
1 
1 
1 
i 
1 
1 

1 

1 

1 

JI 1 

1 
1 

117 

1 
1 
1 

1 

39 1 

1 91 

1 

1 DE 1 

IMPORTE TOTAL 

1 2 1717 l s 1 6 1 J i o1 21 
6 41 1 41 1 1 1 

I1JOj4f3 BIBIBI1fll 1 1 1 1 
1 1 9 1 6 1 2 614 1 9 1 2 1 &1 1 1 1 1 

127 118 

1 1 61113 91 9 171&141 1 1 1 1 
� 1 1 l � i 1 i 1 1 1 1 1 

1 1 1 1 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 4!1 1 1 su 1 1 1 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 101 1 1 1 WJ 1 1 

VIGENCIA 

f A 1 

DEDUCCIONES 

1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 

1 

1 11 3 

1 SI 2 
¡ 4 1  8 

1 3 1 o 
1 1 
1 1 
1 1 
1 1 

1 1 

1 1 

1 
1 

1 

1 

sJ 1Jsl 21 
58 

11 9f41 41 
1 1 3 l:zl si 

138 
6 1 9191 91 

1 1 1 1 
1 1 1 1 
1 1 1 1 
1 1 1 1 

1 1 1 1 60 

1 1 1 113 1 

1 

REGISTRO 

w 
u_j 
LU 139 uo 

u_j 
LU 
u_j 
u_j 
u_j 

w 

w 
IMPORTE TOTAL ESTIM ADO IMPORTE TOTAL DEDUCCIONES 

87 1 I2 J s191slol91slll7 1  .,, 1 '"' 1 1 1 1 11 4 14 1 9 1oJ4 1 9 1 ló8 

PAGO 

w 
u____j 
LlJ 
141142 

u____j 
LlJ 
u____j 
u____j 
u____j 

w 

w 

RECIBONUM. 

1 j IMPORTE 1 1 1 109 1 1 1 1 1 1 1 u 1 

LA APITUX. DENTRO DE LOS TERMINOS DEL CONTRATO. RECIBE LOS TRABAJOS DESCRITOS. RESERVANDOSE EL DERECHO DE HACER POSTERIORMENTE LAS RECLAMACIONES QUE ESTIME CONVENIENTE, 
POR OBRA FAL TANTE. MAL EJECUTADA, MALA CALIDAD DE LOS MATERIALES EMPLEADOS. PAGOS INDEBIDOS O VICIOS OCULTOS 
LA ASIPONATUX Y CONTRATISTA: AMBAS PARTES MANIFIESTAN QUE ESTA EN PROCESO DE PAGO LA ESTIMACION 04 (CUATRO FINIQUITO) FINIQUITO Y ESTA A SU VEZ HARÁ LAS VECES DE LIQUIDACION 

.......--..... í 

ELDIA 12112/2023 A LAS 12;00 EN OFICINAS D� ASIPONATUJ � =--:::> 1 
' 

POR LA ENTIDAD: PORLAENTI� ; ----- POR LA ENTIDAD: ..;:;; � POR LA CONTRATISTA: d_L.l 
NOMBRE: ING. IVAN ZARA TE ZUBIRIA wn .. AD�· � .. N ISRAEL MIRAFUENTES RAMON NOMBRE: 

CARGO: 

'"''�' 
CA�BCERENTE DE INCENIERIA Y ECOLOGIA CARCO: 

FIRMA: FIRMA FIRMA 

--

,-:. 
•ALOR ALOR. NOMBRE: 

CERENTE DE OPERACIONES E INGENIERIA CARGO: 

FIRMA: 

ING.AB ROJAS 

SUPERRINTEN�u.,STIIUCCION 
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